ano, e o prazo de execução 04 (quatro) meses, ambos contados a partir da 
emissão da ordem de serviço, podendo ser prorrogado a critério da CON-
TRATANTE, em conformidade com o artigo 57 da Lei n° 8.666/93.
DO VALOR DO CONTRATO: O valor do presente Termo de Contrato é 
de R$: 1.413.688,09 (um milhão, quatrocentos e treze mil, seiscentos e 
oitenta e oito reais e nove centavos.)
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta contrata-
ção estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orça-

Cód. Órgão/
Unidade Executora

Função Programática
Elemento 

de Despesa
Fonte de 
Recurso